Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 29.12.2020, 9/105865

1

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
18 декабря 2020 г. № 29-19

О признании утратившими силу решений
Климовичского районного исполнительного комитета
от 18 ноября 2009 г. № 35-17 и от 16 ноября 2011 г.
№ 22-20

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от  4 января 2010 г.
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь»
Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
решение Климовичского районного исполнительного комитета от  18 ноября 2009 г.

№ 35-17 «О ежегодном районном смотре противопожарного состояния жилищного фонда
в населенных пунктах Климовичского района»;

решение Климовичского районного исполнительного комитета от  16 ноября 2011 г.
№ 22-20 «О внесении изменений в решение Климовичского районного исполнительного
комитета от 18 ноября 2009 г. № 35-17».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Л.И.Засемчук

Управляющий делами В.И.Павлова